PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para execução dos serviços

de pavimentação em Paralelepípedo, em diversas vias nas comunidades de
Cercadinho; Zé Francisco; Cabeceirinha; Santa Helena e Camarinha na Zona Rural
deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, relativo ao Convênio nº
923450/2021 – MDR.

O PRESIDENTE DA CPL DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO,
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da
Portaria nº 003/2022, e observadas às disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993;

R E S O L V E:

ADJUDICAR na data de 09/06/2022 o resultado da licitação, Modalidade Tomada de
Preços nº 001/2022, conforme abaixo:

DTSL LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 04.060.194/0001-71
com o valor global de R$ 1.913.488,03 (Um milhão novecentos e treze mil
quatrocentos e oitenta e oito reais).

Milton da Cruz Neres – Presidente da CPL
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 09 de junho de 2022.